
 

    

Vydání:  Srpen 2007 

  

  

  

  

ESPRIMO Mobile V5505/5545 
 

Počet stran:  3 

 

ESPRIMO Mobile V5505/5545 je všestranný notebook, který je vhodný pro příležitostné i profesionální uživatele. 
Spolehlivě vydrží i velké provozní zatížení obchodníků na cestách. 
Tento profesionální notebook je vybaven špičkovým 15,4" displejem WXGA a ergonomickou klávesnicí a má také 
vestavěnou kombinovanou optickou jednotku nebo zapisovací jednotku DVD super multi. Snadné připojení do sítí LAN 
je možné prostřednictvím rozhraní integrovaného díky nejnovější mobilní technologii Intel® CentrinoTM Duo, která je 
založena na čipové sadě Intel 965GM. Notebook nabízí skvělé možnosti připojení – čtyři porty USB a integrovanou 
čtečku karet typu 3v1. Umožňuje připojení k tiskárnám, skenerům, fotoaparátům a dalšímu příslušenství. 
Notebook ESPRIMO Mobile V5545 s nejnovější grafickou kartou ATI Mobility je vybaven jasným displejem se špičkovým 
zobrazením grafiky. Ideální vybavení pro uživatele pracující na cestách a v kanceláři zahrnuje též vestavěnou optickou 
jednotku, připojení k síti LAN, WLAN a volitelně modem. Volitelný vestavný modul UMTS nabízí neomezenou volnost 
připojení kdekoli. 
 
 

Elegance 
Notebooky ESPRIMO Mobile jsou navrženy pro nejnáročnější mobilní uživatele a jsou perfektním sloučením provedení, 
funkcí a stylu. 
■ Energii šetřící mobilní procesor Intel® CentrinoTM Duo zajišťuje dlouhodobou práci v terénu. 
■ Zvýšená produktivita díky nejnovější čipové sadě Intel 965GM/PM, která podporuje nejnovější technologické 

standardy: paměť DDR2, sběrnice PCI Express a S-ATA. 

Ergonomie 
■ Výborná kvalita obrazu brilantního  

15,4" displeje TFT WXGA. 
■ Pohodlná práce díky klávesnici plné velikosti. 

Připojitelnost 
■ Ideální připojitelnost pomocí bezdrátové sítě WLAN. Antény 

jsou k zajištění nejlepšího příjmu signálu integrovány. 
■ Různá rozhraní pro nejlepší připojení periferií. 

Spolehlivost 
■ Německý standard kvality. 
■ Oceňovaná technologie výroby, nejlepší ve své třídě. 
■ Mechanická a funkční stabilita díky rozsáhlým testům 

kvality. 
 

 



Technické údaje  Vydání: Srpen 2007 ESPRIMO Mobile V5505/5545  Strana 2 / 3 

 
 

Systém ESPRIMO Mobile V5505 ESPRIMO Mobile V5545 
Procesor 
Procesory Intel® Core2™ Duo se dvěma jádry 
Paměť cache druhé úrovně 
Systémová sběrnice (FSB) 
Další procesory budou doplněny 

T7300 (2,0 GHz) 

4 MB 

800 MHz 

T7300 (2,0 GHz) 

4 MB 

800 MHz 

Čipová sada 
Northbridge 
Southbridge 

Intel 965GM 
ICH 8-M 

Intel 965PM 
ICH 8-M 

Paměť 
Sloty DIMM (667 MHz) 
DDR2-667 SDRAM 

2 
podpora až pro 4 GB 

2 
podpora až pro 4 GB 

BIOS 
BIOS Flash EPROM Phoenix First BIOS Phoenix First BIOS 
Rozhraní 
Slot Express Card (34/54mm) 
Čtečka karet typu 3v1 (SD, MMC a Memory Stick) 
USB 2.0 
Výstup S-Video (TV) 
VGA 
Modem RJ11 
Síťový port RJ-45 
Zvukový vstup (linkový vstup / mikrofon) 
Zvukový výstup (linkový výstup / sluchátka) 
Konektor pro napájení 
Zámek Kensington 

1 
1 
4 
1 
1 

Volitelně  
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
4 
1 
1 

Volitelně  
1 
1 
1 
1 
1 

Integrovaný modem 
Modem 56K V.92 MDC1.5 Volitelně Volitelně 
Intel® Turbo Memory Volitelně Volitelně 
Kamera 1,3 MPx  x 
Integrovaná síťová karta 
Integrované rozhraní LAN 10/100/1000 Mb/s (Realtek 8111B-GR) x x 
Bezdrátová technologie (WLAN) 
Dovoz a používání podléhá směrnicím příslušné země. 
Intel PRO/Wireless 4965AGN 
Volitelně jiné adaptéry WLAN 
Integrováno UMTS/HSUPA, podpora GPRS, EDGE a vyšší 

- 
x 
 
- 

- 
x 

Možnost GTM378 
stahování 7,2 Mb/s 

Bluetooth 
Rozhraní Bluetooth V2.0 Volitelně Volitelně 
Zvuk 
Stereofonní reproduktory 
Interní mikrofon 

x 
x 

x 
x 

Klávesnice a polohovací zařízení 
 
Klávesnice 
 
Touchpad  
Stavová dioda LED 

85 kláves, rozteč 19 mm 
stisk klávesy 2,5 mm 

se dvěma tlačítky myši 
x 

85 kláves, rozteč 19 mm 
stisk klávesy 2,5 mm 

se dvěma tlačítky myši 
x 

Grafika 
Intel GMA X3100 
ATI Mobility Radeon HD2400 VRAM 128 MB, podpora přídavné paměti Hypermemory 
DirectX 9 
DirectX 10 
Pixelshader 2.0 
DualView 

x 
- 
x 
- 
x 
x 

- 
x 
- 
x 
x 
x 

Displej 
15,4" TFT WXGA (1280 x 800 pixelů), matný (volitelně lesklý) 
Max. rozlišení pro externí zobrazení 

x 
Až 1920 x 1440 / pravé barvy / 60 Hz 

x 
Až 1920 x 1440 / pravé barvy / 60 Hz 

Jednotky pevného disku (interní) * 
S.M.A.R.T. 
80 GB S-ATA 150 (5400 ot./min) 
120 GB S-ATA 150 (5400 ot./min) 
160 GB S-ATA 150 (5400 ot./min) 
250 GB S-ATA 150 (5400 ot./min) 
* 1 GB odpovídá jedné miliardě bytů, což v souvislosti s uváděnou kapacitou 
pevného disku znamená, že se dostupná kapacita může lišit také v závislosti na 
použitém softwaru a nástrojích. 

 
x 
x 
x 
x 
x 
 
 

 
x 
x 
x 
x 
x 
 
 

Pevně vestavěné jednotky 
Zapisovací jednotka Super Multi DVD (včetně DVD RAM, podpora 8x DL)  
Další informace v dokumentaci: http://www.fujitsu-siemens.com/optical_drives/ 

x 
 
 

x 
 
 

Snadná správa 
Informace viz http://www.fujitsu-
siemens.com/solutions/business_solutions/manageability/featurefinder.html 
Podporovaný standard 

WMI / CIM / WBEM  
PXE 

- 
x 

- 
x 

Zabezpečení  
Fyzické zabezpečení 

Podpora zámku Kensington x x 
 

http://www.fujitsu-siemens.com/optical_drives/
http://www.fujitsu


Technické údaje  Vydání: Srpen 2007 ESPRIMO Mobile V5505/5545  Strana 3 / 3 

 
Zabezpečení systému   

Symantec Norton Internet Security Suite x x 
Uživatelské zabezpečení   

Vestavěný panel zabezpečení s kódem PIN - - 
Heslo uživatele a správce v systému BIOS x x 
Zabezpečení pomocí čipové karty SmartCard a systému SystemLock BIOS - - 
Heslo pro přístup k pevnému disku x x 

Napájecí zdroj   
Primární baterie Li-Ion, 6 článků, 4400 mAh (48 Wh) x x 
Primární baterie * (Mobile Mark bude doplněno), výdrž až 3 h 2,5 h 
Napájecí adaptér 20 V, 90 W   
Jmenovité napětí (střídavé) 100–240 V   
Jmenovitá frekvence 50–60 Hz   
Stejnosměrný výstup 20 V, 4,5 A   
Podpora dynamického nabíjení (rychlé nabíjení) x x 
*) Výdrž na baterie se může lišit v závislosti na modelu, konfiguraci, aplikacích, na 
nastavení správy napájení a využívaných funkcích. Doba nabíjení závisí na 
způsobu použití. 

  

Provozní podmínky a teplota   
Relativní vlhkost (nekondenzující) 20–85 % 20–85 % 
Teplota prostředí 5–35 °C 5–35 °C 
Rozměry a hmotnost   
Rozměry (VxŠxH) 24~37 x 364 x 259 mm 24~37 x 364 x 259 mm 
Hmotnost* 2,7 kg 2,8 kg 
* Hmotnost závisí na aktuální konfiguraci.   
Certifikáty   
CE podle směrnic EU 89/336/EEC (EMC)   
73/23/EEC (bezpečnost výrobku)   
CE podle směrnic 99/5/EEC (R&TTE) x x 
CE! (bezdrátové připojení) x (s integrovanou WLAN) x (s integrovanou WLAN) 
CE (vyzařování a odolnost) x x 
R&TTE x x 
CB Generic Report X X 
CB (Safety) X X 
RoHS X X 
WHQL X X 
TBR21 X X 
Operační systém   
Microsoft Windows Vista®   
(ovladače XP jsou dostupné ke stažení) x x 
Software (kompatibilita / předinstalováno)   
Adobe Acrobat Reader x x 
Disk DVD s ovladači a nástroji (DUDVD) x x 
Elektronická uživatelská příručka Easy Guide x x 
Nero x x 
Norton Internet Security (včetně brány Firewall) 90 dní x x 
Bluetooth Toshiba Stack Bluetooth ano Bluetooth ano 
Volitelně software pro přehrávání disků DVD (bude doplněno) (bude doplněno) 
Příslušenství (objednací číslo)   
Napájecí adaptér S26391-F321-L400 S26391-F321-L400 

Brašna Value Case Brašna Value Case Brašna 
S26391-F119-L50 S26391-F119-L50 

Baterie 6 článků, 5200 mAh, 56 Wh S26391-F400-L400 S26391-F400-L400 
Paměť 1 GB, 667 MHz S26391-F6120-L481 S26391-F6120-L481 
http://www.fujitsu-siemens.com/accessories/   

 
 
Tyto technické údaje popisují nejvýkonnější konfigurace. Produkt je nabízen v pevných konfiguracích, které se liší v závislosti na zemi a verzi.  
 
 
 
 

Všechna práva, včetně práv na intelektuální vlastnictví, jsou vyhrazena. Technické údaje se mohou 
změnit. Možnost dodání závisí na dostupnosti. Veškerá zodpovědnost za úplnost, aktuálnost a 
správnost uvedených informací a ilustrací je vyloučena. Označení použitá v tomto dokumentu mohou být 
ochrannými známkami a/nebo registrovanými ochrannými známkami příslušného výrobce a jejich použití 
třetími stranami může být porušením práv jejich vlastníků. 
Další informace viz http://www.fujitsu-siemens.com/terms_of_use.html 
 
Copyright  Fujitsu Siemens Computers s.r.o., 08/2007 

 Vydáno společností  
 
Fujitsu Siemens Computers 
http://www.fujitsu-siemens.cz/ 

Razítko prodejce 

http://www.fujitsu-siemens.com/accessories/
http://www.fujitsu-siemens.com/terms_of_use.html
http://www.fujitsu-siemens.cz

